Акционерско Друштво
Кошаркарски Клуб КОЖУВ 
Ул.Димитар Влахов бр.4 Гевгелија
ЕДБ: 4006012508371
ЕМБ: 6807798
Врз основа на член 166-б од Законот за хартии од вредност (службен весник на РМ 57/10) доставуваме финансиски податоци за работењето на АД КК КОЖУВ Гевгелија за 2024 год.

                                                                  ФИНАНСИСКИ ПОДАТОЦИ
- ВКУПНО ПРИХОДИ                                                                                                           17.144.360,оо
- ВКУПНО РАСХОДИ                                                                                                            18.444.907,оо
- ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ                                                                                                    0,оо
- ЗАГУБА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ                                                                                         1.300.547,оо
- ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ                                                                                                        0,оо
- ЗАГУБА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ                                                                                              1.328.041,оо
- ДИВИДЕНДА                                                                                                                                     НЕМА
- ПРОМЕНИ ВО СОПСТВЕНИЧКА СТРУКТУРА НАД 10%                                                             НЕМА
- ПРОМЕНИ ВО ОРГАНИТЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ                                                                                НЕМА


СО ПОЧИТ                                                                                                                        Кошаркарски Клуб
                                                                                                                                                           КОЖУВ АД
                                                                                                                                                Одговорно лице
